Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE SEGUNDA PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019 - UNEMAT

Processo nº: 225513/2019

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação designada
pela Portaria n° 126/2019 - UNEMAT torna público, para conhecimento de todos os interessados, que a Licitação Pública
na Modalidade de Tomada e Preços, tendo por objeto a selecionar de empresa de engenharia - Área Elétrica, para
execução dos serviços de reforma da instalação elétrica de baixa tensão 127/220, de sobrepor, no Centro de Pesquisa de
Limnologia, Biodiversidade, Etnobiologia do Pantanal - CELBE, no Câmpus Universitário de Jane Vanini da Universidade do
Estado de Mato Grosso - UNEMAT no município de Cáceres/MT, conforme especificações e condições técnicas constantes
no edital e em seus anexos, foi PRORROGADADO e o Edital RETIFICADO, estando disponível no mesmo local.

A SESSÃO PÚBLICA DE RECECIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: para o dia 19/08/2019, no mesmo horário e
local.

EDITAL DISPONIBILIZADO: http://www.unemat.br/licitacoes/; duvidas no Telefone: (0**65) 3221-0014.

TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 3221-0014.

Cáceres/MT, 31 de julho de 2019.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e34d2347

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:47:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial